АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          24.12.2020 № 186-п

	Об утверждении муниципального задания на 2021год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Утвердить муниципальное задание на 2021год и плановый период 2022-2023 годов МБУК «Нижнепавловский ЦКиБО» согласно               приложению 1.
2. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

 Глава муниципального образования
В.И.Чичерин